
taw

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(PROVINCIA REGIONALE DI ENNA)

Codice Fiscale 00046840864
UFFICIO TECNICO

f jfr.
DETERMINA N ° AR del !.. 15

OGGETTO: Svincolo indennità di esproprio depositata presso la Ragioneria Territoriale dello Stato - Servizio
Cassa Depositi e Prestiti - di Ernia, relativo al terreno accatastato sul foglio n.9, part. n. 1259, in
agro del Comune di Valguarnera Caropepe, interessato ai lavori "Opere di mitigazione del
rìschio idrogeologico — Comune di Valguarnera Caropepe" .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Visto il Decreto sindacale n. 01 del 02/01/2015 con il quale allo scrivente sono state affidate le funzioni
dirigenziali, di cui all'art.51, c.3 L.142/90 ,ai sensi della L.R. 23/98, per l'Area Tecnica;

- Visti il D.P.R. n. 327/2001 e il D. Lgs n. 302/2002;
- Atteso che il Comune di Valguarnera Caropepe, con DDS/2008/13948 del 05/12/2008, ha avuto finanziato i

lavori relativi alle "Opere di mitigazione del rischio idrogeologico del centro abitato" per l'importo di
€.1.000.000,00 da parte del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare;

- Richiamata la propria determina n. 389 del 03/09/2014 di impegno e liquidazione dell'importo complessivo
pari ad €.366,85, quale deposito dell'indennità provvisoria di esproprio non accettata dai Sigg. Cali
Caterina, Cali Fabrizio, Cali Giuseppe, Cali Maurizio, Cali Salvatore, Cali Sebastiano e Delda Angela, del
terreno in agro di Valguarnera Caropepe, foglio 9 particella 1259, interessato ai lavori "Opere di mitigazione
rischio idrogeologico del centro abitato — Comune di Valguarnera C.", a favore della Ragioneria Territoriale
dello Stato — Servizio CC.DD.PP. di Erma — Viale Diaz n. 32, mediante bonifico Codice EBAN
IT49V0100003245350200025037, causale "Apertura deposito definitivo numero EN01245140E";

- Viste le accettazioni dell' indennità provvisoria di esproprio, riferita alla particella n. 1259 del foglio n.9 in
territorio dì Valguarnera C., presentata dai Sigg. Cali Caterina, assunta a questo protocollo generale al n.
756 del 21/01/2015, Cali Fabrizio, assunta a questo protocollo generale al n. 755 del 21/01/2015, Cali
Giuseppe, assunta a questo protocollo generale al n. 761 del 21/01/2015, Cali Maurizio, assunta a questo
protocollo generale al n. 760 del 21/01/2015, Cali Salvatore, assunta a questo protocollo generale al n. 759
del 21/01/2015, Cali Sebastiano, assunta a questo protocollo generale al n. 757 del 21/01/2015 e Delda
Angela, assunta a questo protocollo generale al n. 758 del 21/01/2015;

D E T E R M I N A
per quanto espresso in premessa

a) Svincolare l'indennità di esproprio depositata presso la Ragioneria Territoriale dello Stato - Servizio Cassa
Depositi e Prestiti - di Enna, deposito definitivo numero EN01245140E di €.366,85, riferita alla particella
n. 1259 del foglio n.9 in territorio di Valguarnera C., a favore dei seguenti Sigg.:
- Cali Caterina, nata a Valguarnera C. il 12/02/1967, C.F. CLA CRN, 67B52 L583H, residente a Valguarnera

C. in Via Pirandello 16 P.2A;
- Cali Fabrizio, nato a Acireale (CT) il 01/09/1969, C.F. CLA FRZ 69P01 A028A, residente a Valguarnera

C. in Via Turati 4 P.2A;
- Cali Giuseppe, nato a Valguarnera C. il 16/12/1954, C.F. CLA GPP 54T16 L583X, residente a Valguarnera

C. in Via Cusmano 11 P.2A;
- Cali Maurizio, nato a Valguarnera C. il 04/07/1962, C.F. CLA MRZ 62L04 L583B, residente a

Valguarnera C. in Via Cusmano 11 P.3A;
- Cali Salvatore, nato a Valguarnera C. il 10/11/1964, C.F. CLA SVT 64S10 L583G, residente a (67655)

Landstuhl (D) in Fleischackerloch 1;
- Cali Sebastiano, nato a Valguarnera C. il 07/06/1960, C.F. CLA SST 60H07 L583Y, residente a (67657)

Kaiserslautern (D) in Bismarckstrasse 53;
- Delda Angela, nata ad Aidone il 21/01/1935, C.F. DLD NGL 35A61 A098I, residente a Valguarnera C. in

Via Turati 4 P.1A

senza la ritenuta d'imposta prevista dall'art. 11 della L. 413/91.



b) Esonerare la Ragioneria Territoriale dello Stato — Servizio Cassa Depositi e Prestiti di Ernia, di ogni
qualsiasi danno potesse derivare in funzione dei superiori svincoli.

La presente determina verrà pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune.-

H Responsabile del Erofeedimento
Esp. Amm.vo Contabile Inolia Prezzavento

HR.TJ&/
Geom. F. Gi4rrizzo

Visto: per la regolarità contabile
II Responsabile degli UffiSi Finanziari

Dott. Calogero Cen/onzei

esponsabile del Settore Tecnico
Ar/ck/Nicolò Mazza


